
Přehled bohoslužeb a ohlášky                                  17. – 24. prosince 2023 

Milí farníci  

 

1. Děkuji za úklid a výzdobu kostela. 

2. Děkuji za Vaše finanční dary jak během nedělní sbírky, tak na účty našich farností. 

3. Velešovice: Ve středu budu zpovídat od 17:15 před bohoslužbou. 

4. Příležitost k vánoční sv. zpovědi bude ve čtvrtek 21.12. v Rousinovci od 18:00 – 19:00.  

5. Kr. Vážany: V pátek 22.12. budu zpovídat od 17:00 – 17:30. 

6. Zveme na rorátní bohoslužby. Příští sobotu 23.12. bude v Rousinovci v 8:00. 

7. Habrovany: Předvánoční setkání s betlémským světlem bude v sobotu 23. 12. Kostel bude 

otevřen od 15–17 hod. Můžete si donést do svých domovů Betlémské světlo, zazpívá Vám 

smíšený pěvecký sbor Florián. Jste zváni. 

8.  Dnes je 3. neděle adventní a pokračujeme v projektu „U jeslí sv Františka“, zveme děti 

s lucerničkami na průvod do Vážan a Velešovic. 

9. Můžete si zakoupit stolní kalendáře na rok 2024. Cena 80Kč. 

10. Setkání rodičů a dětí na 1.sv. přijímání bude ve čtvrtek 4.1.2024 po mši svaté v Rousínovci. 

11. Rousinovec: Rozpis úklidové služby a lektorských služeb je na stránkách farnosti. Prosíme 

další zájemce, aby se zapsali na arch vzadu v kostele. 

12 Kr. Vážany 24.12. od 14.30-15.30 bude otevřen vánočně vyzdobený kostel s jesličkami, 

přijďte se podívat a prožít tak odpolední vánoční atmosféru Štědrého dne. 

13.  Od dneška si můžete psát nedělní úmysly mší svatých na nový rok. 

 
Svátost smíření je možné přijmout před mší svatou.  Návštěvu nemocného je možné domluvit telefonicky s knězem. 

Římskokatolická farnost Rousínov – Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov P. Ondřej, farář; Email: rousinov@dieceze.cz  

 mobil: 604 487 737. (volejte prosím mezi 9 a 16 hod). Pondělí není úřední den, proto volejte jen vyřídit naléhavou věc. 

DEN POZNÁMKA  MÍSTO ČAS ÚMYSL 

Neděle 

17. 12. 
3. neděle adventní 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

Velešovice 

8:00 

9:30 

11:00 

mše sv. za rodinu Břouškovu a Dočkovu 

mše sv. za Marii Chromou, živou a + rodinu 

mše sv. za Vlastimila a Zdenku Fiantovi, syna Vlastimila 

vnuka Petra, za živou a + rodinu a duše v očistci 

Pondělí 

18.12. 
    

Úterý 

19.12. 
    

Středa 

20.12. 
 Velešovice 

17:30 

18:00 

modlitby matek za děti 

mše sv. za Drahomíra Raušera a manželku 

Čtvrtek 

21.12. 
 Rousinovec 17:00 mše sv. za rodinu Frkalovu, Samsonkovu a Železnou  

Pátek 

22.12. 
    

Sobota 

23.12. 
 

Rousinovec 

Velešovice 

8:00 

18:00 

Rorátní mše sv. za farníky 

mše sv. s nedělní platnosti za dar a ochranu nového života 

Neděle 

24.12. 

4. neděle adventní  

 

Půlnoční 

Půlnoční  

Rousinovec 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

8:00 

15:30 

21:00 

mše sv. za rodiče Vymazalovy živou a + rodinu 

mše sv.  

mše sv. za rodinu Modlitbovu Dočkovu a Bučkovu 

mailto:rousinov@dieceze.cz

